معاون کری همچنین اصلاح سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا را به عنوان بخش اصلی برنامه مبارزه با تروریسم و حمایت از آمریکا دانست و تاکید کرد: آنچه را که لازم باشد در این راه انجام می‌دهیم.

## **رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق**

**اعضا ناتو درخصوص آموزش نیروهای امنیتی عراق به توافق رسیدند**

**جمعه 9 مرداد 1383 - 30 ژوئیه 2004**

خبرگزاری فارس: کشورهای عضو ناتو درخصوص آموزش نیروهای امنیتی عراق با یکدیگر به توافق رسیدند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از بروکسل، يك مقام ناتو که خواست نامش فاش نشود امروز گفت: «اعضای ناتو امروز با یکدیگر در این زمینه به توافق رسیدند و قرار است هفته آینده گروهی از افسران ناتو به عراق اعزام شوند.»